·
企业简介
Q I Y E J I A N J I E
世家仪器
SHSHI JIA YI QI
深圳世家仪器有限公司
● 邮 箱：3314474314@qq.com

如需了解关于是德科技产品、应用和服务的更多信息，请与是德科技联系。
如需完整的联系方式，请访问：www.keysight.com/find/contactus
订货信息
每台 BSA 频谱分析仪在装运时都包含标配附件包，其中包括校准证书、USB 电缆、N-BNC 适配器、
BNC 电缆以及符合特定国家/地区标准的电源线
产品型号 包括的内容
N9321C BSA 频谱分析仪，9 kHz 至 4 GHz
N9322C BSA 频谱分析仪，9 kHz 至 7 GHz
N9323C BSA 频谱分析仪，1 MHz 至 13.6 GHz
N9324C BSA 频谱分析仪，1 MHz 至 20 GHz
如欲了解更多信息，请访问我们的网址：www.keysight.com/find/BSA
相关文献
文献 包括的内容 出版物编号
BSA 配置指南 N932xC BSA 频谱分析仪的前期选件和升级套件完整列表  3121-1290.ZHCN
N9321C 技术资料 仪器技术指标的完整汇总 3121-1285.ZHCN
N9322C 技术资料 仪器技术指标的完整汇总 5991-1167CHCN
N9323C 技术资料 仪器技术指标的完整汇总 3121-1286.ZHCN
N9324C 技术资料 仪器技术指标的完整汇总 3121-1287.ZHCN
BSA 用户指南 详细说明前面板操作 N9322-90002
快速执行合格/不合格测试 详细说明先进的窗口极限设置功能 5991-2930CHCN
EMI 问题诊断：需要近场探头 使用近场探头定位、评测和诊断潜在的发射源 5991-0144CHCN
应用指南：用于 2.4 GHz
收发信机的灵活测试解决方案